Relacion de los puestos de trabajo, ingresos de cada
departamento y personal adscrito a ellos.

Departamentos

Cementerio

Clot

Viaria

Edificios
Colegios
Notificacion
Recogida Carton
Guarderia
Mercado

Guias Rurales
Serenos
Jardineria
Recogida Enseres
Deportes
Albafiileria

CIM Varios
Piscina Mantenimiento
Piscina Limpieza
Conserje

Piscina Municipal Varios
Electricistas

Total

Ingresos

62.000,00
19.000,00
178.000,00
148.000,00
153.000,00
23.000,00
24.000,00
23.000,00
38.000,00
47.000,00
48.000,00
139.000,00
29.000,00
104.000,00
29.000,00
237.000,00
50.000,00
75.000,00
21.000,00
267.000,00
41.000,00

1.755.000,00

datos en miles de euros

Datos Responsable Administracion y Gestién

Personal
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numero de personas



